Mai line ai face să lucri
la restituirea bunei înţelegeri chiar şi
în corporaţiunea dh care faci parte,
între membrii căreia ai aruncat — de
când ai venit — mórul de ceartă şi de
intrigă.

Tilişca, în 8/20 Februarie 1900.
Stefan Miilea, notar în pensiune;

Vaier Miilea, notar comunal; loan losof,
paroch; George Ptcurariu, învăţător; I.
Iuga, funcţionar ce bancă; Petru Iuga
sen., paroch; Petru Iuga jun., capelan;
loan Bratu, director şcolar; Teren ţie
Popovici, învăţător ; Savu Frăcea, pro
prietar. ___

Din Náséud.